

**J.M. Holding, Videbæk ApS**  
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 47 47 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Jørn Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.M. Holding, Videbæk ApS  
Nygade 21  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 27 47 47 72  
Stiftet: 9. december 2003  
Hjemsted: Videbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Jørn Mikkelsen, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank A/S  
Bredgade 38  
6920 Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -212 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.796 t.kr. mod 2.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-211.660</b>	<b>-161.451</b>
1 Personaleomkostninger	-70.980	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-282.640</b>	<b>-161.451</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.091.847	302.482
Andre finansielle indtægter	1.229.621	2.376.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.663	-34.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.999.165</b>	<b>2.482.716</b>
Skat af årets resultat	-203.500	-481.228
<b>Årets resultat</b>	<b>2.795.665</b>	<b>2.001.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-352.326	152.482
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	2.989.191	1.714.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.795.665</b>	<b>2.001.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	380.056	380.056
Materielle anlægsaktiver i alt	380.056	380.056
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.253.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.253.063
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.056</b>	<b>3.633.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.490.394	10.248.545
Værdipapirer i alt	15.490.394	10.248.545
Likvide beholdninger	178.285	78.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.669.679</b>	<b>10.326.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.049.735</b>	<b>13.959.720</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	352.326
Overført resultat	15.158.238	12.169.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.442.038</u></b>	<b><u>12.781.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	336.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.468	412.055
Selskabsskat	125.717	345.214
Anden gæld	<u>61.762</u>	<u>77.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.697</u>	<u>1.178.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.697</u></b>	<b><u>1.178.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.049.735</u></b>	<b><u>13.959.720</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	199.844	10.455.041	500.000	11.279.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	152.482	1.714.006	135.000	2.001.488
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	352.326	12.169.047	135.000	12.781.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-352.326	2.989.191	158.800	2.795.665
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>15.158.238</b>	<b>158.800</b>	<b>15.442.038</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.769	0
Andre omkostninger til social sikring	693	0
Personaleomkostninger i øvrigt	518	0
	<u><b>70.980</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.663	34.373
	<u><b>39.663</b></u>	<u><b>34.373</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	380.056	380.056
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>380.056</b></u>	<u><b>380.056</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>380.056</b></u>	<u><b>380.056</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.900.737	2.900.737
Afgang i årets løb	-2.900.737	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.900.737</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2025	352.326	199.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	302.482
Årets tilbageførsler på afgang	1.494.396	0
Udbytte	-1.846.722	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>352.326</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.253.063</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Autogården Videbæk A/S (udtrådt 14. maj 2025)	Videbæk	100 %

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>15.490.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.019.836</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 139 t.kr.